Gjakové Komuna Gjakové, kodi 632 Tejkalimet e te hyrave vetanake ne vitin 2024
. - Burimi i t& | 11- Paga dhe| 13. Malra | 14-Shpens. 0. ¢ hvetimee |
fod ‘prog. Funksional | Progrgmet hyrave meditje dhe sherbime komunale Subvencione | kapltzjﬂe . P.asurl o
- . , ' : : ! : Financiare

160/16016 Zyra e Kryetarit 21 - | -
163/16316 Administrata dhe personeli 21 -
166/16631 Inspektimet 21 N N
175/17516 Buxheti 21 - 500,000.00 500,000.00
180/18016 Infrastruktura Rrugore 21 - 50,000.00 468,000.00 518,000.00
180/18176 ‘ Investimet publike 21 100,000.00 50,000.00 150,000.00
180/18420 Zjarréfikésit dhe Inspektimet 21 - -
195/19580 |_Zyra e komuniteteve 21 - - -]
470/47016 Bujgésia 21 - — ] -
480/48016 Planifikimi I zhvillimit ekonomik 2l - -
650/65080 Shérbimet kadastrale 21 - -
660/66385 Planifikimi urban dhe inspeksioni 21 - -

730 Shéndetésia dhe mirgenja sociale - - 30,000.00 - - 30,000.00
730/73025 Administrata 21 - - -
730/73950 Shérbimet e shéndetésisé primare 21 - - 30,000.00 30,000.00
755/75576 Shérbimet sociale 21 - - :

850 Kultura Rinia dhe Sporti - - - - 248,000.00 248,000.00
850/85016 Shérbimet Kulturore 21 - - 248,000.00 248,000.00
850/85056 Pérkrahja e Rinisé 21 - - -
850/85175 Teatri 21 - - 2

920 Arsimi dhe shkenca - 100,000.00 50,000.00 - = 150,000.00
920/92080 Administrata (A) 21 . 100,000.00 50,000.00 | 150,000.00
920/92510 Arsimi parashkollor dhe gerdhet 21 - :
920/93450 Arsimi fillor 2 - — —
920/94650 Arsimi | mesém 21 - “ZeUBLIKA & -
B = k\ o = = P e 7 S ] .-~.\(%ét_u o e e

| Totali:2024 | 250,000.00 0 ‘o\"“.\m“‘“ roEte _1,216,000.00 _1,596,000.00

Gjakové,
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Pragraml programit | funksional | Burimor E'f:)t:gr:\?kae N;aéll(loltia::r?iz:a FerSHkmiT AEnAl pll'f)(j):ikitit P aRMaL Tej:g;i:ln X
Bushetirni 17516 112 21 30 31230 |Ndértimi i rrugéve lokale 41023 E;?:;g?}tnz:gfhme kapitale me 500,000.00
Infrastruktura Rrugore 18016 451 21 30 31230 |Ndértimi i rrugéve lokale 51746 ggf;;’;‘s' ;r_;%iste?a“a pearFRje spiess e 468,000.00
Shérbimet Kulturore 85016 820 21 30 31129 Fushat sportive 51758 [Ndértimi i Stadionit t& Qytetit 248,000.00
TOTAL 1,216,000.00
Gjakové, Drejtori i Drejtorisé pér Buxhet dhe Financa: z. Durirh Halilaj

Kryesuesja e Kuvendit Komunal: znj. Arbénesha Kugi




